
 

Decreto n. 1336 

 
Prot.  n.                        Livorno, 06/04/2023 

 
 

All’albo online 
Al sito web sezione “Amministrazione trasparente” 

Al DSGA 

Al Consiglio d’Istituto 

 

CUP: G41F22004470006 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio – Avviso pubblico “Misura 1.4.1 Esperienza del cittadino nei 

servizi pubblici – Scuole (Dicembre 2022) – PNRR M1C1 Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” 

finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso pubblico Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE 

(DICEMBRE 2022) – PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” finanziato 

dall’Unione Europea – NextGenerationEU – pubblicato in data 07/12/2022 con scadenza 10/02/2023; 

VISTA la domanda di partecipazione presentata dalla Dirigente Scolastica in data 17/12/2022, prot. n. 

23723 del 17/12/2022; 

VISTE le delibere del Consiglio d’Istituto n. 15 del 31/03/2023 e del Collegio Docenti n. 2 del 04/04/2023 in 

merito alla partecipazione all’avviso in oggetto; 

VISTO il Decreto n. 167-1/2022  - PNRR-2023 di ammissione al finanziamento, acquisito con prot. n. 5306 

del 22/03/2023; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023, approvato con delibera del Consiglio d’Istituto 

n. 11 del 14/02/2023; 

PRESO ATTO della necessità di procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’E.F. 2023, al fine di consentire l’avvio delle attività programmate ed autorizzate; 

 

 

 

ISIS  
NICCOLINI-PALLI         

 

Via Ernesto Rossi, 6  
57125 Livorno  

C.F. 92069350491  
Tel. 0586 898084 

web: https://www.liceoniccolinipalli.edu.it   

 

Liceo Classico        Liceo delle Scienze Umane      Liceo Musicale 
                             Liceo Economico-Sociale        Liceo Coreutico 
 

e-mail PEO: LIIS00700R@ISTRUZIONE.IT      

e-mail PEC: LIIS00700R@PEC.ISTRUZIONE.IT 



D E C R E T A 

 

Di assumere al Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 il seguente progetto: 

 

Descrizione Progetto Totale autorizzato Codice CUP 

Misura 1.4.1 “Esperienza del 
Cittadino nei servizi pubblici – 
Scuole Dicembre 2022” – Sito 
internet  

 
€ 7.301,00 

 
G41F22004470006 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto al Programma Annuale 2023 come 

segue: 

- Per la registrazione delle ENTRATE – Aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea”, Voce 03 

“Altri finanziamenti dall’Unione Europea”; 

- Per la registrazione delle SPESE verrà istituita un’apposita scheda attività in “A01 – Funzionamento 

generale e decoro della Scuola”, alla specifica voce di destinazione “A01/6 – PNRR Avviso Pubblico 

Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (DICEMBRE 2022)”. 

Il presente atto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per gli adempimenti di competenza. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Teresa Cini 


		2023-04-06T09:03:33+0200
	TERESA CINI




